Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

28.05.2025
15:00-19:30 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
15:00-20:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
15:30-20:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
15:30-20:00 Uhr

28.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Bunde 26831
Dorfgemeinschaftshaus
Kellingwold 3

Nordhorn 48529 - Nordhorn - Blanke
Ludwig-Povel-Schule - Mensa
Zamenhofstralle 16

Uelsen 49843
Oberschule
Hardinger Weg 6

Georgsmarienhitte 49124 - Oesede
DRK-Zentrum
Kolpingstral3e 2

Kirchhammelwarden 26919
Grundschule
Stedinger Landstral3e 18

Garrel 49681
DRK-Bereitschaft
Boseler Stralle 13

Hechthausen 21755
Grundschule
WaldstraRe Nr. 4

Steinau 21775
Gasthaus Voltmann
Altbachenbruch 40

Scharnebeck 21379
Schulzentrum
Duvenbornsweg 5 a

Schwarmstedt 29690
Schule an der Alten Leine
Am Schloonberg 11



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

28.05.2025
15:30-19:30 Uhr

28.05.2025
16:00-19:30 Uhr

28.05.2025
17:00-20:00 Uhr

28.05.2025
15:00-19:30 Uhr

28.05.2025
15:30-19:30 Uhr

28.05.2025
17:00-19:30 Uhr

28.05.2025
15:30-19:30 Uhr

28.05.2025
07:30-12:00 Uhr

28.05.2025
15:00-19:00 Uhr

28.05.2025
16:00-19:30 Uhr

28.05.2025
14:00-18:30 Uhr

Wedemark 30900 - Elze
Grundschule
Wasserwerkstral3e 40

Meinersen 38536 - Seershausen

Dorfgemeinschaftshaus
Rietzer Weg 5

Neustadt 31535
DRK - Lindenstra3e
LindenstralRe 56

Hannover 30419 - Stocken
Stadtteilzentrum
Eichsfelder Stral3e 101

Hemmingen 30966
Carl-Friedrich-Gauf3-Schule
Hohe Biinte 4

Klein Wanzleben 39164
Grundschule
Muhlenplan 19

Zahna-Elster 06895 - Zahna
Grundschule-Turnhalle
Baderstralle

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Lutherstadt Eisleben 06295
Freiwillige Feuerwehr
Breiter Weg 105

Frankenblick 96528 - Effelder
Kulturhaus
SchloRgasse 11

Oldenburg 26121 - Innenstadt

Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

28.05.2025
15:30-19:30 Uhr

28.05.2025
15:00-19:30 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
13:00-18:00 Uhr

28.05.2025
11:30-19:00 Uhr

28.05.2025
14:00-18:30 Uhr

28.05.2025
13:00-19:00 Uhr

28.05.2025
15:00-20:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
14:00-19:00 Uhr

28.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Marklohe 31608 - Lemke
Mehrzweckhaus
Gewerbering 29

Norden 26506
Conerus Schule
SchulstralRe 55

Hollenstedt 21279
Estetalschule
Jahnstral3e 8

Hildesheim 31134
Arneken Galerie
Arnekenstralle 18

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Neustrelitz 17235
DRK-Kreisverband Bildungsstatte
Lessingstr. 70

Schwerin 19055 - SN-Nordstadt
Institut
Wismarsche Str. 298

Bremen 28197 - Woltmershausen / Tabakquartier
Heizwerk
Hermann-Ritter-Stral3e 108

Stade 21684 - Wiepenkathen
Feuerwehr Technische Zentrale
Ohle Kamp 3

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Stendal 39576
DRK Blutspendezentrum "Am Schwanenteich"
Fabrikstral3e 5



28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
15:30-19:00 Uhr

30.05.2025
17:00-20:00 Uhr

30.05.2025
15:00-20:00 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
16:00-19:30 Uhr

30.05.2025
15:00-19:00 Uhr

30.05.2025
15:30-19:30 Uhr

30.05.2025
16:30-19:30 Uhr

30.05.2025
16:00-19:30 Uhr

30.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Blender 27337
Grundschule
Verdener Weg 1

Gera 07551
Grundschule
Fritz-Reuter-Strale 7

Beesten 49832
Grundschule
Hauptstral3e 22

Stade 21682
DRK-Raume - Tor 1
Am Hofacker 16

Rosengarten-Nenndorf 21224 - Nenndorf

Grundschule
Querweg 3

Fallingbostel 29683 - Dorfmark
Grundschule
Schulstrale 26

Sprakensehl 29365
DRK-Halle
Zum Wohldfeld 5

Pattensen 30982 - Schulenburg / L.
Grundschule
GartenstralRe 2

Bad Muiuinder 31848 - Beber
Mehrzweckhalle
Rohrsener StralRe 22

Bad Sachsa 37441 - Neuhof
Dorfgemeinschaftshaus
Am Kranichteich 9

Braunschweig 38124 - BS-Stockheim
AulRenstelle Gymnasium Raabeschule
Siekgraben 46



30.05.2025
15:30-19:30 Uhr

30.05.2025
12:00-16:00 Uhr

30.05.2025
15:00-19:30 Uhr

30.05.2025
16:00-19:30 Uhr

30.05.2025
16:00-19:30 Uhr

30.05.2025
16:00-19:30 Uhr

30.05.2025
15:00-20:00 Uhr

30.05.2025
08:00-15:00 Uhr

30.05.2025
16:00-19:00 Uhr

30.05.2025
15:30-19:00 Uhr

30.05.2025
16:30-20:00 Uhr

Bremen 28327 - Vahr
Burgerzentrum Neue Vahr
Berliner Freiheit 10

Neuharlingersiel 26427
Kursaal
Edo-Edzards-StralRe 1

Diepholz 49356 - Sankt Hulfe
Ev. Gemeindehaus
Kirchweg 10

Dingelstedt 38838
Feuerwehr
BahnhofstraRe 240 a

Dessau-RofRRlau 06861 - Rodleben
Grundschule
Erich-Weinert-Weg 3

Kuhfelde 29416
Dorfgemeinschaftshaus - Turnhalle
Birkenweg 1

Wittenberg 06886
DRK-Kreisverbandshaus
Am Alten Bahnhof 11

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Lodersleben 06268 - Lodersleben
Vereinshaus
Am Park

Berga-Winschendorf 07980
Kommunikationszentrum
Poststr. 7

Riethnordhausen 99195
Freiwillige Feuerwehr
Sankt Florian-Platz 1/2



30.05.2025
14:00-18:30 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
16:30-20:00 Uhr

30.05.2025
16:00-19:30 Uhr

30.05.2025
15:30-20:00 Uhr

30.05.2025
13:00-18:00 Uhr

30.05.2025
08:00-15:30 Uhr

30.05.2025
14:00-19:00 Uhr

30.05.2025
14:00-18:00 Uhr

30.05.2025
08:30-13:00 Uhr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Zetel 26340
Feuerwehrgeratehaus
Neuenburger Stral3e 49

Bad Laer 49196 - Remsede
Treffpunkt St. Antonius
AntoniusstralRe 11

Neu Darchau 29490
Grundschule
Elbuferstrale 3

Rhauderfehn 26817 - Westrhauderfehn

Gymnasium
WerftstralRe 2

Hildesheim 31134
Arneken Galerie
Arnekenstralle 18

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Waren 17192
DRK Gesundheitszentrum
Weinbergstr. 19a

Wismar 23966
Zeughaus
UlmenstralRe 15

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10

Neuenhaus 49828
TATKRAFT Gesundheit & Asthetik
Mahlersgrund 10



30.05.2025
14:30-18:30 Uhr

30.05.2025
14:00-19:00 Uhr

30.05.2025
14:30-18:30 Uhr

30.05.2025
13:00-17:00 Uhr

30.05.2025
13:00-17:30 Uhr

30.05.2025
13:00-17:00 Uhr

01.06.2025
11:00-14:00 Uhr

01.06.2025
10:30-14:30 Uhr

01.06.2025
11:00-14:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

Wieren 29559
Sommerbad

Ernst Rust StralRe 13

Hameln 31785
Blutspende-Spot
Posthof 2

Hambihren 29313

Schitzenhaus
Bruchweg 1000

Oldenburg 26135
IKEA
Holler Landstr. 89

Pampow 19075

DRK Seniorenanlage

Schmiedeweg 4a

Saalfeld 07318
Bistro Middle
HannostralRe 13

Moormerland 26802 - Jheringsfehn

Grundschule
Altebeek 100

Thuine 49832
Grundschule
SchulstralRe 7

Tarmstedt 27412
DRK-Haus

BahnhofstralRe 8 a

Heemsen 31622
Schulzentrum
SchulstralRe 39

Bad Minder 31848

DRK-Zentrum
Angerstrale 15



SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
11:00-14:00 Uhr

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

01.06.2025
12:30-16:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

Hardegsen 37181
Grundschule
Am Gladeberg 5

Hannover 30163 - Vahrenwald
FORA-Hotel
Grol3er Kolonnenweg 19

Walsrode 29664 - Hollige
Dorfgemeinschaftshaus
Hollige 22a

Horneburg 21640
Schitzenverein
Schitzenweg 3

Beendorf 39343
Ortsgemeinschaftshaus
Schulplatz 5

Wanzleben / Borde 39164 - Seehausen
Vereinshaus "Sonne"
Friedensplatz 9

Halle (Saale) 06110
DORMERO - Kongresszentrum
Franckestral3e 1

Erfurt 99092
DRK-Blutspendezentrum
Sankt-Christophorus-Stral3e 1

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststralle 4-8

Bremen 28195
Radisson Blu Hotel
BottcherstralRe 2

Duderstadt 37115
DRK-Zentrum
Schoneberger StralRe 9-11



SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
Mo

01.06.2025
10:30-14:30 Uhr

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

01.06.2025
09:00-13:00 Uhr

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

01.06.2025
10:30-14:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

01.06.2025
10:00-14:00 Uhr

02.06.2025
17:00-20:00 Uhr

Bad Bevensen 29549
Nordoel Tankstelle
Ludwig-Ehlers-StralRe 4

Osnabrick 49076
Vienna House by Wyndham Remarque
Natruper-Tor-Wall 1

Teterow 17166
Kulturhaus
Niels-Stensen-StralRe 1

Magdeburg 39120
Blutspende-Spot der Uni-Blutbank
Leipziger Stral3e 44

Sudbrookmerland 26624 - Engerhafe
Gulfhof Ihnen e.V.
Kirchwyk 3

Schoéningen 38364
Konvent im Klosterkrug St. Lorenz
Klosterfreiheit 9e

Isernhagen 30916 - Altwarmblchen
Hotel Hennies
Hannoversche Stral3e 40

Linsburg 31613
Sporthalle
Berg 4

Klutz 23948
Freiwillige Feuerwehr
An der Festwiese 30

Grimmen 18507
Schulgebéude Haus 2
Erich-Weinert-StralRe 23B

Vrees 49757
Heimathaus
Pastoren Meer 8



Mo
Mo

02.06.2025
15:30-20:00 Uhr

02.06.2025
17:00-20:00 Uhr

Twist 49767
Oberschule
Am Hallenbad

Kettenkamp 49577
Grundschule
SchulstralRe 1



